
ZARZĄDZENIE Nr 96/V/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 01 października 2007 rok.

w  sprawie:  usunięcia  plakatów  wyborczych  umieszczonych  przez  komitety  wyborcze  na
przystankach autobusowych znajdujących się na terenie miasta i gminy Pleszew oraz
na latarniach oświetlenia ulicznego i urządzeniach małej architektury znajdujących
się  w Rynku w Pleszewie.

Na podstawie art.  90 ust. 8 ustawy z dnia 12 kwietna 2001 r. Ordynacja Wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.  U  z  2001 Nr  46,  poz.  499
ze zmianami) zarządzam:

§ 1. Usunąć na koszt komitetów wyborczych plakaty wyborcze umieszczone przez te komitety, bez
wymaganej zgody właściciela bądź zarządcy nieruchomości, na:
-  przystankach autobusowych znajdujących się na terenie miasta i gminy Pleszew,
-  na latarniach oświetlenia ulicznego i urządzeniach małej architektury znajdujących się w Rynku w
Pleszewie

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu
Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


